Baccusi, Ippolito. Motectorum cum quinque sex et octo vocibus Liber Primus. Venezia,  
Heredes Francesco Rampazetti. 1579. RISM B23. Later edition of 1580 (RISM B24).

**Title:**

HYPPOLITI BACCVSII  
MOTECTORVM  
CVM QVINQVE SEX ET OCTO VOCIBVS  
Liber Primus.  
[Printer's mark]  
VENETIIS,

---

Apus Hæredes Francisci Rampazetti.  
M D LXXIX.

**Dedication:**

MAG.<sup>CO</sup> DOMINO ALOYSIO BALBO | DOMINO ET PATRONO SVO | SEMPER  
OBSERVANDISSIMO. | F. Hyppolitus Baccusius Deditissimus salutem optat. |

CVM summam tuam benevolentiam in omnes virtute præditos, & potissimum in eos | qui Musicæ dediti sunt, cognoverim, & cum viderim egregia tua studia in hoc homi-|num genus, quæ quotidie in huiuscemodi homines confers, his persuasus, immo im-|pulsus fui hos exiguos labores Musicales tibi dicare, qui cum non abhorreant ab Ec-|clesia, certe scio tibi eos multò cariores, quām si res amatorias, ac eiusmundo res inanes | complectentur, futuros, cum me potissimum non fugiat, te hominem religiosissi-|mum esse, ac eum qui vehementius hoc Musicæ genere, quām omnibus alijs studijs | delectatur. Aliquis mirabitur fortasse, quid sit, quod cum tot præstantissimi homines, | qui quotidie domum tuam frequentant, nihil scribant, solus ipse hanc Prouinciam | subierim, cum vnuis quisque eorum uberior, ac luculentius non minus in hac, quām alijs omnibus in re-|bus te meritis laudibus ornare, ac tibi operam suam præstare possent, quibus sic responsum uolo, me om-|nibus in rebus ipsis cedere, nec me latet, neq; similem neq; diuersam occasionem deesse, qua tibi suum | in te aimum, ac studium declarare posint, mihi uero hæc una ratio sola reliqua fuit. & licet hæc mea mi-|nimè digna sit, quæ cantentur, ac à tot nobilissimis ingenijis, atque à tam uaria præstantiis instrumentorum | copia, quam sumptu magnifico, verèq; Regio penes te habes, celebrentur, tamen me non fugit, quin, cum | tu hos labores suscepis, omnes eius rationem sint habituri, & ipse tunc mirificè letabor, cum uidebo meos | ipsis labores eo loci collocatos, quò nobilissimos quoisque, qui se in hanc ciuitatem conferunt, ut admi-|rabilia, quæ de ea narrantur, degustent, summæ gratiæ loco ducunt mirificis concentibus, qui ab hac benè | instruēta hominum peritorum, excellentissimorumq; instrumentorum tuorum Musicalium copia ema-|nant, admitti. non grauere igitur, hos illa benevolentia, qua tibi illos trado, ac dedico, accipere. Vale. |

**Index:**

[orn. on top]

## INDEX.

[column 1]

Cum quinque Vocibus.

<i>Cantabant Sancti.</i>	3
<i>Cantate Domino.</i>	6
<i>Annuntiate.</i>	6
<i>Beatam me dicent.</i>	5
<i>Benedicamus patrem.</i>	11
<i>Caro mea.</i>	10
<i>Eya ergo.</i>	8
<i>Et Iesum.</i>	8
<i>Hæc est Virgo sapiens.</i>	9
<i>Hoc signum Crucis.</i>	10
<i>Iam non dicam vos seruos.</i>	4
<i>Intonuit de celo Dominus.</i>	13
<i>O lumen Ecclesia.</i>	14
<i>Regina cœli.</i>	12
<i>Salve Regina.</i>	7

[column 2]

<i>Vos amici mei es.</i>	4
<i>Veni sponsa Christi.</i>	22

Cum sex Vocibus.

<i>Aspice Domine.</i>	18
<i>Nudus egressus sum.</i>	20
<i>Prudens &amp; vigilans</i>	15
<i>Pater peccavi.</i>	27
<i>Plorans plorauit.</i>	28
<i>Quanti mercenarij.</i>	26
<i>Si bona suscepimus.</i>	19

Cum octo Vocibus.

<i>Laudate Dominum.</i>	28
<i>Regina cœli.</i>	22
<i>Salve Regina.</i>	23

## Contents:

*CAntabant sancti Canticum nouum ante sedem Dei & Agni & resonabat terra in uoces eorum.*

*Cum quinque Vocibus.*

*IAm non dicam uos seruos sed amicos meos Quia omnia cognouistis quæ operatus sum in medio uestri alleluia. Cum quinque Vocibus.*

*VOs amici mei estis se feceritis quæ præcipio uobis dicit dominus. Cum quinque Vocibus.*

*BEatam me dicent omnes generationes quia fecit mihi Dominus magna qui potens est sanctum nomen eius. Cum quinque Vocibus.*

*CAntate Domino Canticum nouum Cantate Dommine et benedicite nomini eius. Cum quinque Vocibus.*

*ANnunciate inter gentes opera eius in omnibus populis mirabilia eius. Cum quinque Vocibus.*

*SALue Regina misericordiae Vita dulcedo et spes nostra salue Ad te clamamus exules filij Euæ Ad te suspiramus gementes et flentes in hac lacrymarum valle. Cum quinque Vocibus.*

*EYa ergo aduocata nostra illos tuos misericordes oculos ad nos conuerte. Cum quinque Vocibus.*

*ET Iesum benedictum fructum uentris tui nobis post hoc exilium ostende o clemens o pia o dulcis virgo Maria. Cum quinque Vocibus.*

*HAec est virgo sapiens vna de numero prudentum quam dominus Vigilantem inuenit Quia nesciuit torum in delicto Habebit fructum in respetione animarum sanctorum. Cum quinque Vocibus.*

*HOc signum Crucis erit in caelo alleluia cum Dominus ad iudicandum uenerit Alleluia Cum quinque Vocibus.*

*Caro mea uere est cibus & sanguis meus vere est potus Qui manducat meam carnem & bibit meum sanguinem in me manet et ego in eo. Cum quinque Vocibus.*

*BEnedicamus patrem & filium Cum sancto spiritu laudemus et super exultamus eum in secula. Cum quinque Vocibus.*

*REGina cœli Cum quinque Vocibus.*

*VENi sponsa Christi accipe coronam quam tibi dominus præparauit in æternum. Cum quinque Vocibus.*

*INTonuit de caelo dominus et altissimus dedit uocem suam et apparuerunt fontes aquarum alleluia. Cum quinque Vocibus.*

*O Lumen Ecclesiæ beatæ Augustine nobilis profapiæ Doct̄or legis diuina Hæremitarum Pater & fundator pro nobis apud Deum Esto pius aduocatus Alleluia. Cum quinque Vocibus.*

*PRudens et vigilans Virgo Catherina Qualis es cum sponso illo Qui te elegit de mundo Quam pulchra quam mirabilis Quanta luce spectabilis inter Syon iuuenculas Et Hierusalem filias thalamo gaudens regio Coniuncta Dei filio. Cum sex Vocibus.*

*QVanti mercenarij in domo patris mei abundant panibus Ego autem hic fame pereo surgam & ibo ad patrem meum & dicam ei. Cum sex Vocibus.*

*PAter peccauit in cœlum & coram te Iam non sum dignus uocari filius tuus fac me sicut unum ex mercenarij tuis. Secunda Pars. Cum sex Vocibus.*

*ASpice Domine quia facta est desolata ciuitas Plena diuitijs sedet in tristitia domina gentium Non est qui consoletur em nisi tu Deus noster. Cum sex Vocibus.*

*PLorans plorauit in nocte et lacrime eius in maxillis eius Non est qui consoletur eam Nisi tu Deus noster. Secunda Pars. Cum sex Vocibus.*

*SI bona suscepimus de manu domini mala autem Quare non sustineamus Dominus dedit Dominus abstulit sicut Domino placuit ita factum est Sit nomen domini benedictum. Cum sex Vocibus. NVdus egressus sum ex vtero matris mea et nudus reuertar illuc Dominus dedit Dominus abstulit Ita factum est sicut domino placuit Sit nomen domini benedictum. Secunda Pars. Cum sex Vocibus.*

*LAudate Dominum in sanctis eius Laudate eum in firmamento virtutis eius Laudate eum in sono tubae Laudate eum in psalterio & cithara Laudate eum in timpano et choro Laudate eum in cordis & organo Laudate eum in cymbalis benefonantibus Laudate eum in cymbalis iubilationis omnis spiritus laudet Dominum. Cum octo Vocibus.*

*REGINA caeli Cum octo Vocibus.*

*SALVE REGINA Cum octo Vocibus.*

*VT digni Efficiamur promissionibus Christi. Amen.*

### Part-books:

CANTVS	A-C <sup>2</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
TENOR	† <sup>2</sup> , D-E <sup>2</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
ALTVS	†† <sup>2</sup> , G-H <sup>2</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
BASSVS	††† <sup>2</sup> , K-L <sup>2</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
QVINTVS	M-O <sup>2</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
SEXTVS	P-Q <sup>2</sup>	16 pp.	Dedication.	Index.

### Remarks:

Oblong format. Q signature of Sextus mislabelled P. Musical incipits available at Printed-Sacred-Music.org. Copy consulted: I-Bc (digital copy). RISM B23. Later edition of 1580 (RISM B24).

**Online Source:** I-Bc, Gaspari Online.